~ LC. “G. LEOPARDI” LICATA
ELEZIONE CONSIGLIO DIISTITUTO
DEL 29/30 NOVEMBRE 2020
COMPONENTE GENITORI

Listanl
Motto:
“PER UNA SCUOLA PUBBLICA
EFFICIENTE E TRASPARENTE ”

1) BELGIORNO MARIA
2) GALIOTO ANTONELLA
3) LOMBARDO PAOLA

4) LIVRIZZI CATERINA




I.C. “G. LEOPARDI” LICATA

ELEZIONE CONSIGLIO DI ISTITUTO

DEL 29/30 NOVEMBRE 2020

COMPONENTE DOCENTI

Listanl
Motto:

“LA NOSTRA SCUOLA:IL FARO DEL

SAPERE”

1)
2)
3)
4)
S)
6)
7

8)

9

10)

11)

VELLA CARMELA
AMATO - VINCENZO
GIORDANO = GRAZIA
MESSINA MONICA
PULLARA - CARMELA
LICATA D’ANDREA GABRIELLA
ARMENIO CARMEN
CUTTITTA =  PAOLA
TULUMELLO CALOGERA IDA

- CUSUMANO PIETRO

OLIVERI ANGELA




I.C. “G. LEOPARDI” LICATA
ELEZIONE CONSIGLIO DI ISTITUTO
DEL 29/30 NOVEMBRE 2020
COMPONENTE A.T.A.

Listan I
Motto:
“IL. MOTORE DELILA SCUOLA”

1) LANZA TULLIO
2) GRILLO  GIUSEPPE
3) GALANTI  ROSARIA




